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Poliza N° Fecha Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
5.1.3.6.0-361-401-00004 Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre pro 0.00
ENERO Saldo Inicial: $0.00
43.00 09/01/2015 PERIFONEO OBRA DE TEATRO PRESENTACION Orden Pago N° B 596 480.00 0.00 480.00
163.00 20/01/2015 200 EJEMPLARES DE EDICIONES EN EL PERIOD Factura N° 114 1,200.00 0.00 1,680.00
233.00 27/01/2015 PERIFONEO P/ADULTO MAYOR Y OPORTUNIDAD Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 3,210.00
ENERO 3,210.00 0.00 $3,210.00
FEBRERO Saldo Inicial: $3,210.00
329.00 05/02/2015 PERIFONEO DE ENTREGA DE PANTALLAS PROG Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 4,740.00
375.00 13/02/2015 PERIFONEO EN LA ENTREGA DE APOYO 70 Y+, Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 6,270.00
436.00 23/02/2015 PERIFONEO DE VALIDACION Y ENTREGA DE T Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 7,800.00
436.00 23/02/2015 PERIFONEO P/CORONACION DE LA REYNA DEL Orden Pago N° B 596 550.00 0.00 8,350.00
512.00 27/02/2015 PERIFONEO P/INFORMAR SOBRE CAMPANA DE Orden Pago N° B 596 550.00 0.00 8,900.00
512.00 27/02/2015 PERIFONEO P/INFORMAR SOBRE PROGRAMA D Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 10,430.00
512.00 27/02/2015 PERIFONEO P/INFORMAR SOBRE ACTUALIZACI Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 11,960.00
FEBRERO 8,750.00 0.00 $11,960.00
MARZO Saldo Inicial: $11,960.00
594.00 03/03/2015 200 EJEMPLARES EN EL PERIODICO EL CENTINE Factura N° 130 1,200.00 0.00 13,160.00
613.00 05/03/2015 PERIFONEO POR LAS CALLES DEL MPIO. Y DEL Orden Pago N° B 596 1,530.00 0.00 14,690.00
MARZO 2,730.00 0.00 $14,690.00
ABRIL Saldo Inicial: $14,690.00
1,013.00 24/04/2015 ENVIO CORRESPENDENCIA DE CONTRATOS DE Factura N° GCHFA5765 269.41 0.00 14,959.41
ABRIL 269.41 0.00 $14,959.41
MAYO Saldo Inicial: $14,959.41
1,201.00 18/05/2015 PAGO EJEMPLARES EN EL PERIODICO EL CENT Factura N° 145 1,200.00 0.00 16,159.41
1,253.00 28/05/2015 PERIFONEO P/ANIVERSARIO DEL MPIO. EN LA P Orden Pago N° B 596 550.00 0.00 16,709.41
MAYO 1,750.00 0.00 $16,709.41
JUNIO Saldo Inicial: $16,709.41
1,558.00 19/06/2015 PUBLICACION DE BAL.EDOS.FINAN. DEMAS PU No Aplica A 2469034 3,560.40 0.00 20,269.81
1,539.00 24/06/2015 PUBLICACION EDICTO EN MILENIO JALISCO D Factura N° E 64397 825.00 0.00 21,094.81
1,539.00 24/06/2015 PUBLICACION EDICTO EN MILENIO JALISCO D Factura N° E 64398 275.00 0.00 21,369.81
JUNIO 4,660.40 0.00 $21,369.81
JULIO Saldo Inicial: $21,369.81
1,670.00 07/07/2015 ENVIO DE DOCUMENTACION A MEXICO (PASI Factura N° 21633253 1,100.84 0.00 22,470.65
1,698.00 10/07/2015 ENVIO PAQUETES A MEXICO DOCUMENTOS RE Factura N° 21635132 1,100.84 0.00 23,571.49
JULIO 2,201.68 0.00 $23,571.49
Difusién por radio, television y otros medios de $23,571.49 $0.00 $23,571.49




